БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

 ҠАРАР
                  РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений  в решение совета сельского поселения

Базгиевский сельсовет № 297 от 17.12.2013 года «О бюджете сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период  2015 и 2016 годов»

Совет сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан (далее – сельское поселение) РЕШИЛ:

         Остаток  денежных средств  на 01.01.2014 года согласно приложению № 1,  № 2, № 3  направить :

1. \0502\791\20\4\0356\852\290.1.2\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\2.21.002.000\\  -  38320,00 рублей на оплату по водному налогу.

Глава сельского поселения:                                                       Галиуллин Ф.Ф.

с. Базгиево

06 июня 2014 г.

№ 343

	Приложение 1

к решению Совета сельского поселения

Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 06 июня 2014 года № 343

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан   на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	38,3

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	38,3

	Коммунальное хозяйство
	0502

	38,3

	Программа « Развитие жилищно- коммунального хозяйства в администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в 2014-2016 годы»
	0502
	2000000

	38,3

	Подпрограмма по улучшению состояния объектов коммунального хозяйства в сельском поселении Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	0502
	2040000

	38,3

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	2040356

	38,3

	Иные бюджетные ассигнования
	0502
	2040356
	800
	38,3

Глава сельского поселения:                                                       Галиуллин Ф.Ф.

	Приложение 2

к решению Совета сельского поселения

Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 06 июня 2014 года № 343

Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан   на 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения  и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

                                                                                                         (тыс. рублей)

	Наименование
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	ВСЕГО

	38,3

	Программа « Развитие жилищно- коммунального хозяйства в администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в 2014-2016 годы»
	2000000

	38,3

	Подпрограмма по улучшению состояния объектов коммунального хозяйства в сельском поселении Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	2040000

	38,3

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	2040356

	38,3

	Иные бюджетные ассигнования
	2040356
	800
	38,3

Глава сельского поселения:                                                       Галиуллин Ф.Ф.

	Приложение 3

к решению Совета сельского поселения

Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 06 июня 2014 года № 343

Ведомственная структура  расходов бюджета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан   на 2014 год

                                                                                                            (тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	Вр
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	38,3

	Программа « Развитие жилищно- коммунального хозяйства в администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в 2014-2016 годы»
	791
	2000000

	38,3

	Подпрограмма по улучшению состояния объектов коммунального хозяйства в сельском поселении Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	791
	2040000

	38,3

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	791
	2040356

	38,3

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	2040356
	800
	38,3

Глава сельского поселения:                                                       Галиуллин Ф.Ф.

	Приложение 4

к решению Совета сельского поселения

Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 06 июня 2014 года № 343

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

                                                                                                                  тыс.рублей

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения
	Сумма

	главного администратора источников
	источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения

	1
	2
	3

	791

	Администрация сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
	38,3

	791
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета сельского поселения
	38,3

Глава сельского поселения:                                                       Галиуллин Ф.Ф.